

# by Wainø IVS

Harespringet 8  
2400 København NV

Årsrapport  
1. november 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/08/2020

Tomas Wainø  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

by Wainø IVS  
Harespringet 8  
2400 København NV

e-mailadresse: tomaswainoe@hotmail.com

CVR-nr: 39991810

Regnskabsår: 01/11/2018 - 31/12/2019

**Revisor**

Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision

Slagelsevej 184

4700 Næstved

DK Danmark

CVR-nr: 17169483

P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med arkitektvirksomhed og planlægning og efter ledelsens skøn aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018-2019 udgør 87.610 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. nov. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>734.836</b>
Personaleomkostninger .....		-606.520
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-12.875
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>115.441</b>
Andre finansielle indtægter .....		66
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.463
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>113.044</b>
Skat af årets resultat .....		-25.434
<b>Årets resultat .....</b>		<b>87.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		87.610
<b>I alt .....</b>		<b>87.610</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		11.219
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.219</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>11.219</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.750
Andre tilgodehavender .....		7.858
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>61.608</b>
Likvide beholdninger .....		107.842
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>169.450</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>180.669</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.500
Overført resultat .....		87.610
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>90.110</b>
Skyldig selskabsskat .....		25.434
Skyldig moms og afgifter .....		15.325
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		18.566
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		31.234
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.559</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>90.559</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>180.669</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1